z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky  
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Odplata zároveň vychádza z prijatej 
cenovej ponuky dodávateľa.  

2. Odplata za vykonanie 
a) Certifikačného auditu je 960,00 eur bez DPH (slovom: deväťstošesťdesiat eur), 1152,00 eur 

s DPH (slovom: jedentisícstopäťdesiatdva eur s DPH), 
b) Prvého dozorného auditu je 350,00 eur bez DPH (slovom: tristopäťdesiat eur), 420,00 eur s DPH 

(slovom: štyristodvadsať eur s DPH), 
c) Druhého dozorného auditu je 350,00 eur bez DPH (slovom: tristopäťdesiat eur), 420,00 eur 

s DPH (slovom: štyristodvadsať eur s DPH). 

3. Odplata za dodanie celého predmetu zmluvy podľa čl. II ods. 1 zmluvy v spojitosti s odsekom 2 tohto 
článku predstavuje sumu 1660,00 eur bez DPH (slovom: jedentisícšesťstošesťdesiat eur),  
1992,00 eur s DPH (slovom: jedentisícdeväťstodeväťdesiatdva eur s DPH). 

4. V odplate sú zahrnuté všetky náklady dodávateľa spojené s plnením predmetu zmluvy  

a dojednaná odplata je konečná. 

5. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je oprávnený vystaviť prvú faktúru po vykonaní